ПРОЕКТ

ДУМА

городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

                                                       РЕШЕНИЕ

    «__»  декабря  2020г.                    №_______

  Об  избрании на должность главы городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

 Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,

утвержденным Решением Думы городского поселения г. Краснослободск от

26 ноября 2019 года №6/15 «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского

поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области», рассмотрев решение конкурсной комиссии о

результатах конкурса (протокол заседания конкурсной комиссии по

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского

поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

№… от 14.12.2020 года), Дума городского поселения г. Краснослободск,

РЕШИЛА:

        1. Избрать на должность главы городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

_______________________________________________________________

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

       3. Администрации городского поселения г.Краснослободск опубликовать

настоящее решение.

Председатель Думы городского

поселения г. Краснослободск                                                       И.Г. Коденко